
 
ERRATUM 

 
AVIS PUBLIC 

 
AVIS DE CONSULTATION ÉCRITE 

 
PROJET DE RÉSOLUTION PP-29 

 
Afin de permettre le déplacement de la maison existante sur le lot 1 234 715 (8585,  
boul. LaSalle) et la construction de 16 habitations unifamiliales. 
 
AVIS est donné aux personnes intéressées de l’arrondissement de LaSalle : 
 
Veuillez prendre que le lot visé aurait dû se lire 1 234 787 et non pas 1 234 715. 
 
PRENEZ AVIS que toutes demandes de renseignements ou commentaires au sujet de 
ce projet de résolution doivent être soumises à l’adresse greffelasalle@montreal.ca 
avant 17 h le 30 avril 2021. 
 
DONNÉ À LASALLE, ce 15 avril 2021. 
 
 
Nathalie Hadida 
Secrétaire d’arrondissement 


